

Township of Edwardsburgh Cardinal



Addendum 1

FD-2025-01

Supply of Fire Department Pumper

Addendum Issued Feb 10, 2025

PURPOSE

The purpose of this addendum is to provide responses to questions raised from RFP FD-2025-01 Supply of Fire Department Pumper.

Question 1:

The closing date of February 17, 2025 falls on Family Day. Will the Township office be open to receive proposals?

Answer 1:

The closing date will be extended to Tuesday February 18, 2025 at 2:00 pm local time.

Question 2:

In section 4, the RFP states "Deck gun with 2.5" NH outlet". Is a deck gun to be included or just 2.5" plumbing to supply a deck gun? If the deck gun is to be included, do you want a manual or automatic gun?

Answer 2:

A manual deck gun with 2.5" NH outlet to be included.

- End of Addendum -